vertonem cere, cuilibet cborali II soiidos, reliquum equaliter

diuidatur. (St. 74 Fol. 23.)

(14) Antonij abbatis (Januar 17).

Obijt venerabilis dominus magister Johannes Freunsigs,

canonicus in Haugis, qui constituit 1 florenum missam legenti.

(St. 74 Fol. 23.)

Obijt raater domini Syffridi de Mertessbeim vicarii,

que constituit 1 lb. Ecclesia. (St. 74 Fol. 23.)

(15) Prisce uirginis (Jan aar 18).

Obijt Rds. et eruditus D. M. Petrus Dinckel, canonicus,

custos et subprepositus in Haugis, qui constituit ad aerarium
florenos perpetui census, videlicct 1 florenum pro per-

actione in medio ecclesiae per vicarios et dormitorium et

aedituum , IVj florenum missas legentibus. Possessor Hans
Weinman in Rottendorff. (St. 70 Fol. 2.)

Debitum naturae soluit D. Guolfgangus Waltheri canonicus
anno 1558. (^t. 78.)

(16) Marii et Marthe (19. Januar).

Hic peragitur septimus domini Joannis Fabri docloris,

de quo habemus 1 florenum. Possessor: Praesenciarius.

(St. 70 Fol. 2.)

Diem suum ultimum clausit dominus Joannes Gotzius, licen-

tiatus tbeologiae et praedicator in Haug, anno domini 15-13.

Viuat in perpetuum. (St. 78.)

Obijt doctor Wygandus canonicus, qui constituit III

florenos equaliter diuidendos. Possessor domini de capitulo,
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pro quibus receperunt a testimentarijs ad caput sancti

Joannis LXXIIII florenos.

Obijt dominus Vitus Hunt canonicus, qui constituit IUI
florenos super curia zu der Rosen. Custodi vertonem cere.

(St. 74 Fol. 23.)

(17) FABIANI ET SEBASTIAN! MARTYRÜM (Januar

20) patronorum Noue Capelle.

Obijt dominus- Leonhardus Sieglein canonicus senior,

qui constituit 1 florenuui missam legenti. Possessor: Prae-
sentiarius. (St ?o Fol. 2.)

Obijt dominus Leonhardus Sieglein senior canonicus, qui

constituit VII florenos ita diuidendos : duos ad fraternitatem

pro coramemoracione ipsius suorumque parentum et bene-

factorum, vnum florenum missam legenti in die anniuer-

sarij, custodi vertonem cere, reliqui IUI floreni equaliter

dinidantur. (St. 74 Fol. 23.)

(18) AGNETIS U1RGINIS (Januar 21).

Obijt Angneta Megerin, que constituit nobis X florenos,

de quibus haberaus I florenum super communitate ville Eych-
selssheym etc.

Eodem die peragitur anniuersarius quondam Vrsule
Messingschlagerin, pro qua dominus Henricus Gumpan, vica-

rius huius ecclesie, constituit 1 florenum in Thüngersheim.
Possessor Petrus LangendorlT dictus Lautenschlager ibidem.

Hic peragitur anniuersarius Anne Hoflstetterin, pro quo
dominus Philippus Suppan decanus constituit 7* florenum
in Acklasshausen